
Sonický zubní 
kartáček FW-P80

NÁVOD K POUŽITÍ

Děkujeme, že jste si vybrali sonický zubní kartáček Fairywill P80. Před použitím 
výrobku si pečlivě přečtěte návod k použití a uschovejte jej na bezpečném místě 

pro budoucí použití.



1.Vlastnosti:

 - Voděodolná a protiskluzová konstrukce.

- Vyměnitelné hlavice kartáčku s jedinečným 3D tvarem štětin a funkcí 

připomínání výměny štětin pomáhají udržovat bělejší a zdravější zuby.

- Vysokofrekvenční vibrace účinně odstraňují zubní plak, zajišťují hloubkové 

čištění zubů a dásní a zabraňují vzniku zánětu dásní.

- Díky indikátoru tlaku uživatelé poznají, kdy je tlak na jejich zuby příliš silný.

- Nabíjení přes USB, vhodné na cesty a kompatibilní s celosvětovým napětím.

- Funkce připomenutí slabého napájení, když je napětí baterie nízké, indikátor 

rychle bliká nebo se kartáček během používání nemůže zapnout, což 

uživatelům připomíná, aby kartáček dobíjeli.

- Inteligentní 2minutový časovač s intervalovou pauzou, který každých 30 

sekund připomene změnu místa čištění zubů.

- K dispozici je 5 režimů: Bílý, Čistý, Citlivý, Leštící a Masážní nastavení 

zabudované v zubním kartáčku. V zubním kartáčku je také zabudována funkce 

paměti režimů, což znamená, že po zapnutí zubního kartáčku zůstane výchozí 

počáteční režim stejný jako režim nastavený při posledním vypnutí zubního 

kartáčku.



2.Součásti kartáčů:
1 - Kartáčová hlava
2 - Indikátor tlaku
3 - Tlačítko ON/OFF
4 - Bílý
5 - Čištění
6 - Citlivý
7 - Leštění
8 - Masáž
9 - Indikátor nabíjení
10 - Nabíjecí port

3.
   

Činnosti spojené s použitím zubního kartáčku: 
Používání zubního kartáčku

- Zasuňte hlavu kartáče do rukojeti a zkontrolujte, zda je zajištěna ve správné 

poloze.

- Zubní kartáček zapněte stisknutím tlačítka "Power".

- Stisknutím tlačítka "Power" přepínejte mezi 5 režimy ("White", "Clean", 

"Sensitive", "Polish" a "Mas-sage").

- Navlhčete štětiny zubního kartáčku a naneste na něj přiměřené množství 

zubní pasty.

- Přiložte štětiny se zubní pastou k zubům v mírném úhlu směrem k linii dásní.

- Jemně klouzejte hlavou kartáčku po přední, zadní a všech žvýkacích plochách 

zubů. Kartáček by měl po zubech klouzat s minimálním tlakem. Nevyvíjejte 

příliš velký tlak na zuby/dásně ani nepřikládejte štětiny na jednu oblast úst po 

delší dobu.

☆



- Pokud je tlak na zuby uživatele ≥250 g, indikátor tlaku se rozsvítí červeně, aby 

uživateli připomněl, že má být při čištění opatrný nebo že má přepnout na 

režim, který mu vyhovuje.

- Zubní kartáček je vybaven dvouminutovým chytrým časovačem, protože tuto 

dobu doporučují zubní lékaři jako optimální dobu pro čištění zubů, a po 

každých 30 sekundách se zobrazí pauza, která uživateli připomene, aby přešel 

na jiný kvadrant úst.

- Jakmile ucítíte pauzu, přejděte na další část a zubní kartáček se po 2 

minutách automaticky vypne.

- Abyste zabránili rozstříknutí zubní pasty, zapínejte zubní kartáček pouze 

tehdy, když jej přikládáte k zubům, a vyjměte jej z úst až po vypnutí.

     Výměna hlavy zubního kartáčku

Instalace: Zatlačte hlavu kartáče směrem dolů k rukojeti. Ujistěte se, že je ve 

správné poloze.

Odmontování: Pevně držte rukojeť a poté vytáhněte hlavu kartáče z rukojeti.

 Nabíjení zubního kartáčku

 - Pokud zubní kartáček při prvním zapnutí ukazuje vybitou baterii, ujistěte se, 

že je před použitím plně nabitý.

- Pokud zubní kartáček nebyl používán déle než 3 měsíce, před použitím jej 

plně nabijte podle pokynů k nabíjení.

- Pokud indikátor během používání rychle bliká, znamená to, že zubní 

kartáček má vybitou baterii, měli byste ji co nejdříve dobít.

- Když se chystáte zubní kartáček nabíjet, zasuňte USB kabel do nabíjecího 

portu na spodní straně zubního kartáčku a ujistěte se, že je kartáček 

bezpečně připojen k elektrické síti.

- Během procesu nabíjení se indikátor nabíjení rozsvítí bíle a bude pomalu 

blikat. Když je baterie plně nabitá, indikátor se rozsvítí 

☆

☆



po dobu dvou minut a přestane blikat a po dvou minutách se automaticky 

vypne. Jakmile je kartáček plně nabitý, lze jej používat dvě minuty na jedno 

sezení, dvakrát denně po dobu 30 dnů.

- Zubní kartáček je vybaven funkcí vodotěsnosti, takže je bezpečné jej

používat v koupelně.

     Režimy

 - První režim: Bílá

V tomto režimu se rozsvítí bílý indikátor v poloze "White", náklon zubního 

kartáčku je vysoký a intenzita vibrací je nejsilnější. Je vhodný pro uživatele, 

kteří mají vysoké požadavky na čisticí výkon a nemají citlivé zuby.

- Druhý režim: Clean

V tomto režimu se bílá kontrolka rozsvítí v poloze "Clean", pohyb kartáčku je 

normální a intenzita vibrací střední. Je vhodný pro standardní stav ústní 

dutiny, aby se dosáhlo nejsilnějšího čisticího účinku a udržovala se zdravá 

ústní hygiena.

- Třetí režim: Sensitive

V tomto režimu se bílá kontrolka rozsvítí v poloze "Sensitive", pohyb kartáčku 

je jemný a intenzita vibrací je nejšetrnější ze všech pěti režimů, což je vhodné 

pro uživatele s citlivými zuby.

- Čtvrtý režim: .

V tomto režimu se bílá kontrolka rozsvítí v poloze "Polish", pohyb štětin a 

intenzita vibrací se rychle mění. Simulovaný efekt lze využít k dodatečnému 

ošetření oblasti řezáků, což vede k bělícímu efektu.

- Pátý režim: Masáž

V tomto režimu se v poloze "Massage" rozsvítí bílá kontrolka a pohyb štětinek 

a intenzita vibrací se pomalu mění.

Tento režim se používá k jemné stimulaci pro udržení silných a zdravých 

dásní. 

☆



4.Specifikace:
Provozní teplota: 0-50 °C

Provozní napětí: DC3,7 V 

Materiál kartáčů: Nylon

Vstupní napětí: DC5,0V

Jmenovitý výkon: 2W

Stupeň vodotěsnosti: VODOTĚSNOST: IPX7

5.Bezpečnostní opatření:

 - Výrobek bez povolení nerozebírejte, neopravujte ani neupravujte.
- Osoby se závažným onemocněním parodontu nebo po chirurgickém 
zákroku v dutině ústní by se měly před použitím poradit s lékařem.
- Děti, kojenci a osoby neschopné manipulace by měly být pod dohledem 
rodiče nebo dospělé osoby.
- Výrobek nenamáčejte na delší dobu do vody.
- Zubní kartáček neumisťujte do horkých prostor a nevystavujte jej 
slunečnímu záření.
- Netlačte štětiny pevně na zuby nebo dásně.
- Není vhodné pro děti mladší 12 let.



Ochrana životního prostředí

Elektronický odpad označený v souladu se směrnicí Evropské unie nesmí být ukládán společně 
s ostatním komunálním odpadem. Podléhá oddělenému sběru a recyklaci na určených 
místech. Tím, že zajistíte jeho správnou likvidaci, předejdete možným negativním důsledkům 
pro životní prostředí a lidské zdraví. Systém sběru použitého zařízení je v souladu s místními 
předpisy o ochraně životního prostředí pro likvidaci odpadu. Podrobné informace k tomuto 
tématu získáte na obecním úřadě, ve zpracovatelském závodě nebo v obchodě, kde byl 
výrobek zakoupen. Výrobek splňuje požadavky tzv. směrnic nového přístupu Evropské unie 
(EU) v oblasti bezpečnosti, zdraví a životního prostředí, které specifikují nebezpečí, jež by měla 
být zjištěna a odstraněna.

Tento dokument je překladem originálního návodu k použití vydaného výrobcem.

Výrobek musí pravidelně udržovat (čistit) sám uživatel nebo specializované servisní středisko na 
náklady uživatele. Pokud v návodu k obsluze nejsou uvedeny informace o nutné cyklické údržbě nebo 
servisních úkonech, je třeba pravidelně, nejméně jednou týdně, vyhodnocovat odchylku fyzického 
stavu výrobku od fyzicky nového výrobku. Pokud je zjištěna nebo nalezena jakákoli odchylka, musí být 
neprodleně provedena údržba (čištění) nebo servisní opatření. Nebude-li provedena řádná údržba 
(čištění) a nebude-li reagováno na zjištěný odlišný stav, může dojít k trvalému poškození výrobku. 
Garant neodpovídá za škody vzniklé v důsledku nedbalosti.

Pro akumulátory LI-ION 

Spotřebič je vybaven LI ION (lithium-iontovým) akumulátorem, který v důsledku své finanční a 
chemické struktury časem a používáním stárne. Výrobce udává maximální dobu provozu přístroje v 
laboratorních podmínkách, kdy existují optimální provozní podmínky pro přístroj a samotný 
akumulátor je nový a plně nabitý. Provozní doba se může ve skutečnosti lišit od doby deklarované v 
nabídce a nejedná se o vadu zařízení, ale o vlastnost výrobku. Pro zachování maximální životnosti 
baterie se nedoporučuje vybíjet baterii na méně než 3,18 V nebo 15 % celkové kapacity. Nižší 
hodnoty, například 2,5 V pro článek, jej trvale poškodí a na to se nevztahuje záruka. Pokud baterii 
nebo celé zařízení nepoužíváte déle než jeden měsíc, nabijte baterii na 50 % a každé dva měsíce 
pravidelně kontrolujte úroveň nabití. Akumulátor a zařízení skladujte na suchém místě, mimo dosah 
slunce a negativních teplot.

Pro baterie LIPO

Zařízení je vybaveno baterií LI PO (lithium-polymer), která vzhledem ke své finální a chemické 
struktuře časem a používáním stárne. Výrobce udává maximální dobu provozu zařízení v 
laboratorních podmínkách, kdy existují optimální provozní podmínky pro zařízení a samotná baterie 
je nová a plně nabitá. Provozní doba se může ve skutečnosti lišit od doby deklarované v nabídce a 
nejedná se o vadu zařízení, ale o vlastnost výrobku. Pro zachování maximální životnosti baterie se 
nedoporučuje vybíjet baterii pod 3,5 V nebo 5 % celkové kapacity. Nižší hodnoty, například 3,2 V pro 
článek, jej trvale poškodí a na to se nevztahuje záruka. Pokud baterii nebo celé zařízení nepoužíváte 
déle než jeden měsíc, nabijte baterii na 50 % a každé dva měsíce pravidelně kontrolujte úroveň jejího 
nabití. Akumulátor a zařízení skladujte na suchém místě, mimo dosah slunce a negativních teplot.




	CZ SRODOWISKO A5.pdf
	Pusta strona
	Pusta strona
	Pusta strona
	Pusta strona
	Pusta strona
	Pusta strona
	Pusta strona
	Pusta strona
	Pusta strona




